A0TEL, HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA

. Factura No. : 64432
VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 Folio Fiscal: 01B38AAB-A7A5-4BDB-8546-730733B56036
Regimen: 601 General de Ley Persanas Marales Lugar, Fecha y Hora Emisién: 84500, 2025-09-19T14:02:18
:;\ e AV. 1 GALLE 5 No.309 GENTRO No. de Serie del Certificado del CSD:00001000000704938806
Cirkob, Ve C.P. 94500 Tels. CORDOBA,VERACRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso
L Observaciones: Habitacién No. 260 Estancia: del 17/09/2025 al 19/09/2025 Factura No. : H-64432
Receptor
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: G03 Gasios en generaDireccion: 81017 Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Datos del Comprobante
Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Condiciones de Pago: Contado
A on i Unidad es '
90111501 SER 2.000 E48 NA Hospedaje 813.560 0.00 1.627.12
Traslados
Base Impueste  Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
1,627.1zu| 002 | Tasa 0.160000 260.34
ados /| Complementos SUB'TOTAL 1 ,6271 2
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 260.34
2% al Hospedaje 32.54
TOTAL 1,920.00

Total con Leira

Un Mil Novecientos Veinte Pesos 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI:

HONOZG+dCrPOq7RoeMGuoQ)+d23b/ge +Vdzndj0+6 TnbypQryHES05pDLACO324rzeqeMnogBaHiyLE/0gMivol VXbqzu6eCeCMOP 1bvi XbipFwL9TaBgBrSe EpdSqz40zLzI0nGIMzaW95s7BYdgrikH
NRKCBmeUrPBViwh‘l’Wpa]LnnQKrNBExlpAnPranMOhyaaaCuQDIB'fwsWLByNWIIuSISOiyinOSﬂ(bSS2F!w5m+UXW47LRNHijqK;nPoSX?JoSuWungqSPanvHJijNTSIADN1TMgbISthToEAL

8MgasndGIyNSKymzNzZIUYN3dleCiwCQ==
O Sello del SAT:
L] KmacpsAwdGIURWTe TR4LAWHIGoae s Y 1BAEDZKNAYZIATXOOMKNWPOVYPLsaCLaSKPIBIFnHHIMYP2sU34 TaLCFigaVkl/+0C8vXHapV4sCmULICGYF HIEiLyUPci4mnz
B aAw+BaDIAXBIGHRPCKS 1 GOKYqarlAn/IcbKMERAFSSxXUvd YA+puWpSKIEHBET 32po0 AB3ZE7ITOmAHENNCkUBBI7WaxdB4pk2 +Bey/Pe1 EOWBCOUT/dnpcBI8HwW+ 6 YCluyBeqD
OgGJIPSiniGO4HLc46AGEWuTeanV+9P7w7qZquanAvluPZgbhFMFesuva+FtKg==
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
11.1101B38AAB-ATAS-4BDR-3546-730733856036[2025-08-1 9T14:02:26|SIF0403229FHONOZG+dCrPOG7 RoeMGuoO)+d23b/qe+Vaznd|0+6 TnibypChyHEROSpDLACO32
. " 4rzeqeMnogBeHiyLE/ OgMivolvXbqzuEeCeCMQP1bv1 XbipFwLBTaBgarSeEpdsqz-tOszlOnGQMzaWQSs?Bngmkl-lNFtKCSmeUrPBViuwhYWijLanKrNﬂExprnPranMOhys
o "5 2aCuQDIB7wsWLByNW!| |Iu5150iyinOsIKb5$2Flw5m+UXW47LRNHijquF'uSXTJoSuWu;IquSPBvaHJp FiNTO/AD 7wl TthbleZv?oEALBngsMGSyNQKQymzNquVN34|eCij
A Qe{KmacpsAw4GuRWTe1 RiUWHIBeseCosY TBABNZKNAy ZIAROImKNWPOVYPbLsaCLaSKPBiFnHHIMYPZsLS+ TeL CFIgaVii/ O CEv/XHapVAcCmUNGYFHIE/mLyUPe!
i | J';;:ll (b 4mhzaAws8aDIrAXBIGIRpCXS1GCKYaqrinn/acbKMERAFSSXXUNIY 4+ puWp8jdBh63 T3zpoRIAGZSXTITOMAHENNCkuBEITWdxdB4pkas Bsy/Pc1 EOWBGOIT/dnpcBS8Hurs 8Y Cluy
i R BRALES BaqDOGGUIPSINGOARLAGASEWUTeeVdV+9PTwTqZOugBrivAvIuPZgbhEMFeouvds RXg =]
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000717964008
Fecha y Hora de Ceriificacion: 2025-09-19T14:02:26

RFC del Proveedor de Ceriificacién: SIF0403229F9
Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




Pigina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding-"UTF-8""7
<cfdi:Comprobante Exportacion="01" LugarExpedicion="94508" MetodoPago—"PUE" TipoDeComprobante 1" Total="1920.09" Moneda -"MXN * SubTotal - "1627.12"
CondicionesDePago="Contado"
Centificado="MIIGLjCCBAqgAwIBAgIUMDAwMDEWMDAwMDA3IMDQ5Mzgd MDYwDQYJKoZIhveNAQELBQAwgsGVMTUwMwYDVQQDDCxBQYBERUw
NoCerhificado="000010000007¢4938806" FormaPago-"28"
Sello="HONUZG+dCrPOqTRneMGuan+d23b/qe+dendj0+6TnbprryHE805pD1.IiC0334rzequnoq8thyLﬁlOgMivo[VquzuGeCeCMQl’1 bv1XbipFwL9Ta8g8
Fecha"2025-09-19T14:02:18" Folio- "64432" Version"4.0" xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfil/4 http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http:/www.sat.gob.mx/implocal bittp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalfimplocal.xsd” xmins:xsi="http:/fwew.wd.orgi2001/XMLSchema-instance”
15 implocal="http:/fwew.sat.gob.mx/implocal" xmins cfdi-"http:/www.sat.gob.mx/cfd/4"
<cfdi-Emisor RegimenFiscal="601" Nombre-"HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA" Ric="RVC7808246C8"/>
<¢fdi;Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc= "SFPO00520C28" UsoCFDI-"G03" RegimenFiscalReceptor—"603"
DomucilioFiscalReceptor="91017"/>
- <efdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="1627.12" ValorUnitaric="813.56" Descripcicn " Hospedaje” Unidad="NA" ClaveUmdad-"E48" Cantidad -"2,000"
Noldentificacion="SER" ClaveProdServ="90111501">
- <cfdi-Tmpugstos=>
- <cfdi Traslados>
<¢fdi: Traslado Importe="260,34" TasaOCuota:"0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base “1627.127 -
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
cidi;:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="260.34">
-~ <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="260.34" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto"002" Base +1627.12">
cfdi-Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento -
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi.schemaLocation "http:/www.sat.gob.mx/T imbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/T) imbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd"
SelloSAT-"KmacpdAwdGJuRwTel R4u/WH1GeaeCIsY1 BAbpZKNAJyZ(kATXO0m KNWPOVYPbLsaCLaSkjPtBinFnHHiMYPZsU3+Tel CF/g9VkL
NoCentificadoSAT-"00001000000717264008"
SelloCFD> ‘"H(]NOZG+dCrPOq'?RueMGuoOj+d23b.'qe-l-Vdzndj0+6TnbyperHEBﬂSpDUiC03a4rzeqeMnoqSthyIﬁIOgl\ﬁvoIVquzuﬁeCcCMQPlh\
RfeProvCertif="SIF0403229F9" FechaTimbrado="2025-09-19T14:02:26" UUID-"01B38AAB-A7AS-4BDB-8546-730733B56036"
xmins: tfd=" hitp://www.sei.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/ >
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados~"32.54" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe"32.54" Tasade Traslado="2.00" ImpLocTrasladado="HOSPEDAJE™
</implocal:impuesiost.ocales>
</cfdi:Complemento~
</efdi:.Comprobante>

xmir

file:///C:/Users/catara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 22/09/2025



2218125, 11.37 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 28sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social
del emiscr

HVC7808246C8 HOTEL VIRREYNAL DE
CORDOBA

Folic fiscal Fecha de expedicion

01B38AAB-A7A5-4BDB-8546- 2025-09-19T714:02:18
730733856036

Total del CFDI Efecto del comprobante

$1,920.00 Ingreso

hitps:/iverificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520028

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
19T14:02:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SIF0403229F9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

"



ﬂI]TE.L HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA

Factura No, : 179401

VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 Folio Fiscal: 67716D18-DAB0-49F9-8B5E-871C2B81EE18
_ Regimen: 601 Genaral de Ley Personas Marales Lugar, Fecha y Hora Emision: 894500, 2025-09-17720:12:48
T AV. 1 CALLE 5 No.308 CENTRO No. dé Serle del Certificado del CSD:00001000000704938506
Cirdeb, I C.P. 94500 Tels. CORDOBA VERACRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso

Factura No. : R-179401

Observaciones:

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: GG3 Gastos en generaDireccion: 91017

Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00

Forma de Pago: 01 Efectivo
Condiciones de Fago: Contado

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

MET
Unidad Unidad

Importa

Consumo 495,680 0.00 495.69

90101501 SER 1.000 E48 NA
Traslados
Base Impuesto  Tipo Factor Tasa o Cuota Impaorte
495.690' 002 | Tasa 0.160000 79.31

Comprobantes Relacionados / Complementos SUB'TOTAL 49569
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 79.31
TOTAL 575.00

Bueno Por $5L{6

Total con Letra
Quinientos Setenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.
Sello Digital del CFDI:
NmQxGJtZ‘rﬂchXSIc:LIngOorAngBAlGioMq‘(MSfanMVKchOSaFUDZxriMiHPUM1 +GLanhalUSQ1imig/ZgmXvrspINYvrQNJaZhoZyDaP22AQIDCZUSTixKnd 1 +aRHNIRO3SXkICLNPNOLZDETVY?
3+96R0IrzSgSTEMx2FAZIOGNIBOZP3zVHWACiZZJHCMhAPHR Sy 1 dtLaAYlegaaxQIchiDm!ﬂBsaacPihRUCLA'l]OtSKjQPQICIgngEh2meleJuVU54mklmXUIASNSDOUSHXJJBUSdUWBZthG&JﬁSBl
eeFiy+swBGqEXy+ S9tIBXEXpMAFtatDw==
Sello del SAT:
aSkAMVKjcIr aDNOUGYnkoydlxHwzV DS YBHAWTKGORGTBooTORG+0555Z3zONIBId8Pq3bqT3lyrRelsHytMiwAZBrUlesQCIK7 BEVKphBGXadeWMNjiHzn ToORFdARclg
TXbSMWOB0wLOpCO1ksi/ETdOANWIaQXGP2Td rKGJIQpIFEaX+EpAs4Gy3n30waeqL.JBnDgFMBivSn5paDuNSMHspJFyWPKHCzNJgZCJSvIchgAGeIhgoFOQSC]GGerthIbPBN
7MM3W1kaBwAda/2+ TOSLZGBeCNUSPIxs Y REwMwCaMzatd 57227k SrGLEDOXRUmMG==
Cadena Original del Compiementa de Certificacién Digital del SAT:
|11.1j67716D18-DAB0-49F9-3B5E-871C2B81 EE1B|2G25-09-17T20:12:49|SIF0403229F9|NmQxGJt2iﬂcgMXSchUngOorAngBAIGioMqYMSﬂ+4oMVKchOSaFUOZxrjM
iRPUBA1+GLanhoUSQHmIyZamXvisptiNYvrONJaZh9Zy DaPZ2A0IDcZUS7txKn41 +aRHNIRO3SXKOCLNPROIZLETVY13+96 RolrzSy SIEmx2FAZIOgNIBQZ Pz HwderZZJHCMhApH
HSy1dtLaAYmeBinchiDleSsBanPihRUCLMiOﬁKiQPQICIgng EhzrneyiQJuVUMmHmXUMGNSbOuSSfoSuSdUWBinh6+Jy93BieeF!y+5wan6Xy+ng3BxEXpMAFtatD
. w==|c$kAka';cIr1aDNOUGYnknydIwazVDJSerBh]AWTKqORGTBoaTOaG—raSSsZ:izONIB#dBPquqTSquerJsHylM‘rw428rUIesQCﬂ(TBEVKphfSGKeQeWMthsznTgUQFdNFi

I cjlgTXbSMWOSOwLQpCNkstETdGAanaQXGPszrKGJIQpIFEeX-tEpAs-iGySnSOvaquJanDgFMBi\rSnSpaDuNSMHspJFyWPKHCzNJgZCISVIchgAselhgoFOQSCjGGerthI
BPBN7NMIW 1keBwAdaz+ TO3UZGBeCNUSPlxs YREwMwCeMzatd57 227k Srite POXRumQ==||

No. de Serie del Ceriificado del SAT: 00001000000717364008
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-09-17720:12:49
RFC del Proveedor de Ceriificacion: SIF0403229F9

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




Pagina 1 de 1

<xml version="1.0" encoding="1 "TF-§"?>
<cfdi:Comprobante Exportacion: 01" LugarExpedicion="94500" MetodoPago~"PUE" TipaDeComprobante="T" Total-"575.00" Moneda~"MXN" SubTotal "495.69"
CondicionesDePago="Contado”
Certiﬁcad(F"MIIGIjCCBAqgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAIiMDQSMzg4MDYwDQYJKoZ[hchAQELBQAwggGVMTUWMWYDVQQDDCxBQyBERUw
NoCertificado="00(01000000704938806" FormaPago-"01"
Sel10="NmQxGJtZifkgMXSk:leng00rAngBAIGioMqYMSﬂ+4oMV'K])chSaFU(IZ.xrjMiRPUh41+GLanhoUSQ1fman'ngersptNYvrQN.laZhS)ZyDaPZZAQJ‘
Fecha="2025-09-17T20:12:48" Folio="179401" Version="4,0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cld/4
hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cldv40.xsd” xmlns:xsi="http:/faww,w3.orgf2001/XMLSchema-instance” xmins cfdi="http://www.sat.goh.mz/cfd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA" Ric="HVC7808246C8"/>
<cfdi:Receptor Nombre~"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc: "SFP000520C28" UsoCFDI-"G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
<cfdi:Concepios>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="495.69" ValorUnitario- "495.69" Descripcion: "Consume” Unidad="NA" ClaveUnidad—"E48" Cantidad="1.000"
Noldentificacion~"SER" ClaveProdServ="30101501">
- <efdi-Impuestos>
- <cfdi. Traslados>
cfdi: Traslado Importe="79.31" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto~"002" Base="495.69" >
</cfdi Traslados>
cfdi:Impuestos>
</cfdi.Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="79.31">
- <cfdi. Traslados>
-efdi: Traslado Tmporte="79.31" TasaOCuota+"0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto-"002" Base—"495.69"/>
</cfdr. Traslados>
</cfdi.lmpusstos>
- <cfdi Complemento~
<tfd: TimbreFiscaiDigital Version="1.1" xsi;schemal ocation ~"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitie_internet/cfd/T) imbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl L.xsd"
SelloSAT: ‘"eSk.AkajclrI2DNOUGYnkoy4lxszVDJerYthAWTqu]RGTBooTOaC+oSSsZ.’§zON I81d8Pq3bqT31gyrRdIsHytMiwdZSrtIcsQCIKT
NoCertificadoSAT="00001000000717964008"
SelloCFD ="NmQxGJtZifkgMXS!cxI.]'ngOorAngBAtGioMqYMSﬂ+4oMVK.DweO32FU[IZxrjMiRPL'Ml-!-GLanhnUSQIfmIq!ngersptNYvrQNJ
RfcProvCertif-"SIF(403229F9" FechaTimbrado="2025-09-17120:12:49" UUID- '67716D18-DAB0-49F9-8BSE-87HC2BS1 EE18"
xmins:Hfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 22/09/2025



22/9/25,11:39 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre ¢ razon social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
HvC7808246C8 HOTEL VIRREYNAL DE SFPQ00520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
CORDOBA PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
67716D18-DAB0-49F9-8B5E- 2025-09-17T20:12:48 2025-09- SIF0403229F9
871CZB81EE18 17T20:12:49
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$575.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

hitps //verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




AL, HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA

Factura No. : 179409

VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 Folio Fiscal: 7AB552B9-EC91-4E9F-ACIA-EOF071924525
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales Lugar, Fecha y Hora Emisién: 94500, 2025-09-18T13:18:30
—_— AV. 1 CALLE 5 No.308 CENTRO No. de Serie del Certificado del CSD:00001000000704938806
Cidob, C.P. 94500 Tels. CORDOBA,VERACRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso
LT Observaciones: Factura No. : R-179409

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: 303 Gasios en generaDireccion: 91017 Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de Pago: 01 Efectivo Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Condiciones de Pago: Contado

90101501 SER 1.000 E4B NA Consumo 470.690 0.00 470.69

Traslados
Base Impuesto” ~ Tipe Factor Tasa o CGuota importe
470.690' 002 | Tasa 0.160000 75.31
Comprobantes Relacionados / Complementos SUB"TOTAL 470.69
DESCUENTO 0.00
L.V.A. 16% 75.31
TOTAL 546.00

Total con Letra

CGuinientos Cuarenta y Seis Pesos 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI:

XOIWVGRVAONKGIMWASBiwPNyS]YSRIZwszbY Gl XXUVB30G/40kxM7 HeAT[MiwdcH0g47h 67 TBBEJVNULU Yap+UHHUYV25ZbIUhgxuzVvog Crey 1 SHBJVSS9T YdsvMKaL FFOHIVHNGXGIMHIBGSPO?
BICIDZFDvoushVRhUHG52C4 U8ZZ2ZIXMdNxYRpAzkFsiwz3hULBnkDdHIKePOas. Uefyokl ALIKFQtOcwcFRAWZMBZINVABIKAMEMNSZiwqidHj2FZhocHu9mwUvaMO7d4PNEQAJ2qRhDmvmjo VLS Te1
TEuHjjKogUwwZ35v7BsKd 1r7QglsVigg==

Sello del SAT:

Z7SWTKmANBLGwrilEeN3z0wscASSHxBudNCasujvwuMWCneLD7a: ngMmQiwCnpyyidta/Brdx3sgRjymGZbesVOqn/ZudhVyegraSWC4MEMBa20PLh8gVCq02kMC QagiA2vyHvI/R
wf5e8F 1 NVds3hvRQIDAcOISAHIUAGHINMWhIS/2075BA/SVWESTIN YG7PHIGTRE0WWIrDTTY + AgAlspicYelXebTl LVspYFRz3gsTdj4WuYsxKTGC200FAD1gFRIBRpradOBvBaKS
hrBRxbVwwi2wXVwLEoUMNbZIY X INbgEWSF/d1 SHFQUE2T TeV1 gRjmsLBTrSRx Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|H.1|7A855289-ECS1-4E9F-AC3A-EOFGY 1924525|2025-08-18T13:18:34) SIF0403229F9 XOtWVRIVBOhKGImMWnSBirw PNvIjYaRIiZwszb Y Gr1 XXUv30g/4bkxM7He ATiMI
wilcH8g47hJB71fB3EJVnuLUYgp+OHHUYV25ZbilhgxuzVvogCrey15H BjWs59TYdsvMKdLFFaHIHNG X GiMHJB8sFOTBICIDZFIvO uEhVRhUHGS2C4iUBZZ27Z IXMdNxYRpAzkFsiwz
3hULBnkDdHIKePOasUelyok1 4LIKFQiCewcFRAWZMBZInvABdKAMEMNSZ8waidHj2F ZhocHu SmOwUvdMO7d4PNEQAJ2GRhDmvmjoViL5Te 1 TEUHjKcgUwwZ35v7BsKd 117CglsVig
g==|ZTcWIHmMANSLGIWIHEeN3IzCwsc3S5/HxBudNCasujvu MWGCnel.D7a+ngMmQlwQnpyyidta/6rdx3sgRjymGZhesVOqn/Zudhvycy raSWCAMEMBa20PLhaqVCqi2kMCQIgiAZvyH
vifRx/scBF 1/Vds3lvRQIDBCDISdnluAGmNMwhIS/ZG76BA/SYWBS I Y G7PHTGTREOWWrDTTY s AgAlspicYelXeb7 LVspYIR23qs Tdj4WuYsxKTGCSa0FAO1gFRJBKpra0OBy
BOKShrBRxbVwwizwX Vvl GoliNoZY XN bgBWSR/d | SHFQUE2TT eV 1gRjmsLETrSRxQ—||

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000717964008
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-09-18713:18:34
RFC del Proveedor de Certificacion: SIFO403229F9

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




Pégina 1 de 1

<7xml version~"1,0" encoding~"UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante Exportacion="01" Lugart <pedicion- "94500" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total-"546.00" Moneda~"MXN" SubTotal="470.69"
CondicionesDePago="Contade”
Certificado"MIIGIiCCBAqEAWIBA gIUMDAwMDEwWMDAWMDASMDQ5MzgdMD VwDQYJ KoZIhveNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCXBQYBERUw
NoCertificado="00001000000704938806" FormaPago="01"
Sello="XQtWVgRIv80LKGImWnSBirwPNvIj YIRRwszb YGrIXXUvB30g/M4bkxM7HeAT] MiwdcH9g47hJ67LBSEIVnu LU Ygp+0HHUyV25ZblUhgxuzVvogCreyli
Fecha="2025-09-18T13:18:30" Folio -"179409" Version—"4.0" xsi schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/efdv40.xsd” xmlns: xsi="http:ifwww, w3.orgl2001/XMLSchema-instanee” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/4">
zcfdi Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA" Rfc="HVC7808246C8"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION" Rfc-"SFP000520C28" UsoCFDI-"G03" RegimenFiscalReceptor—"603"
DomicilioFiscalReceptor="91017">
<cfdrConceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="470.69" ValorUnitario"470.69" Descripeion="Consume" Unidad="NA" ClaveUnidad—"E48" Cantidad-"1.000"
Noldentificacion-"SER" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
« <cfdi:Traslados™
<cfdi:Traslado Importe="75.31" TasaOCuota-"0.160000" TipoFattor "Tasa" Impuesto="002" Base -"470.69"/>>
</efdi: Traslados>
</efdi:lmpuestos>
<refdi:Concepto=
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impusstos TotallmpuestosTrasladados="75.31"~
- <cfdi:Traslados™>
<cfdi-Traslado Importe="75.31" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="470.69"/>
</ofdi Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento:
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsi:schemalocation="http /iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gab.mx/sitio_internet/cfd/Tim breFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl f.xsd"
SelluSATH"ZTveXmANﬁLGtwrjI'EeNSIzQwstSSII-[xBudNCasujvuMWCneLDTa+nngQIanpyyidtalﬁrdstgRjymCZbesVan!Zuf#thcgraSW
NoCertificadoSAT="000010000007 1 7964008"
SelloCFD="XQiWVeR{v80hKGIm Wn5BirwPNv9j YORf2wszb YGrIXXI '\'HJUq:-'4hk\_\I?HeA‘TlewchBg‘WhJﬁ'?lfBSE.]VnnLUngH}HHUyVZSZbI(
RfcProvCertif="SIF0403229F9" FechaTimbrado="2025-09-18T13:18:34" UUID "7A8552B9-E( 91-4E9F-AC3A-EO0F071924525"
xmins:ifd-="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital'/>
</cfdi:Complemento>
<scfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 22/09/2025



22/9/25, 11:40 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intermet

HACIENDA $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social
del emisor

HVC7808246C8 HOTEL VIRREYNAL DE
CORDOBA

Folio fiscal Fecha de expedicion

7A8552B9-ECO1-4E9F-AC3A- 2025-09-18T13:18:30
EOF071924525

Total del CFDI Efecto del comprobante

$546.00 Ingreso

hitps //verificacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
18T13:18:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SIF0403229F9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1




ﬂBTEL HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA

VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 B o 62665DD3-6FBC-4CDC-BD08-2B15F737F27A

Fegimen: 801 General de Ley Personas Marales Lugar, Fecha y Hora Emision: 94500, 2025-09-20T19:47:07
—_— o AV. 1 GALLE § No.309 CENTRO No. de Serie de! Ceriificado del CSD:00001000000704938806
Cindeb, Vo C.P. 84500 Tels. CORDOBA,VERAGRUZ | Tipo de Comprobante: | Ingreso
s Observaciones: CONSUMO 19/SEPTIEMBRE/2025 Factura No. : R-179424

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: GO3 Gastos en generaDireccion: 91017 Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de Pago: 01 Efectiva Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Gambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sala exhibicion Condiciones de Pago: Contado

90101501 SER 1.000 E48 NA Consumo 469.830 0.00 4£9.83

Traslados
Base impuesto  Tipo Factor Tasa o Cuota Imporie
469.830' 002 | Tasa 0.160000 7517
Comprobantes Relacionados / Complementos SUB‘TOTAL 469.83
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 7517
TOTAL 545.00

Total con Letra

Quinientos Cuarenta y Cinco Pesos 007100 M.N.

Sello Digital del CFDI:
aRki+th355XBEKBE25cPSCQiMingzIDnC-‘H-zHMNIduICOSOzzv-ri?LjANsaBNWOGiVD(jaFXAth0595++ZzyzuBaXd8r3FSCZZVsWRMNF94IV9\fw4m4qu2chI3Wpdqc5eEinqK1 8Mj+cUZRg1xm
2puFos\dmruFMtucKsL92N+vnzlwu+yssP1mNNeuP3GDrzoRSAcZF+ﬁanc>DSglnMvscmd'rzvarfnquiqSGbWKnM?NHWcmMiEwbmonuBFiaQaPUuqHZgOsLSaMHnrvkunzszﬂqmsQnroq
*CKHQNpmEsGMGAEDVNEx1aRVIVEZUGY==

E. Tt "ﬁEl Sello del SAT:

VOMIPWWGIZUdgRwaGVoLwiz WAsZhVingbk AZzI4KUGQ MnSE3RHd-+8C0cLxdgtiRgyfechNH14PPilbg) Nzb4vw73FGDdWDmMFFemuggebg 1 LUECGEdgR41skTwiIgis/aXD5Dyi0lWwe

OGLw\:MGBVNmnCdGWvlSMdGunEsHliD50A4qDqurr05VthmM8INOKquhUhdZTyIA.szVSQkYSpubEdAuNS:’.erbnyYTMinKjPtpSBthvSaGMINMwPR?yakiqpquY4qsth
oty AR V13z¢CHXBueRyBaAd2o8INROIgNZwWpr2tDNdpeRGZqnVvyG1 1 Saih YBNMcYig==

o } Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

111.1|626830D3-6FBG-4CDC-B008-281 5F737F27A|2025-09—20T19:47:09[SIF040322$F9|aHki«thGSSXBEKBEZSCPSCQiMqugllOﬂGﬂHMNldulCOEBz2v+i7LiANsSBN

-l

WOSB|VIXjaFXAUWOBS5++2zyzuB8Xd8raF3CZ2VsV/RMNFed I VIvWaM4GadRiMel [3WpdacSeEiFnqi18Mj+cl2Rg 1 Jxm2pJ FOSVITDUFMiucksL9ZN-mzIB70+yS8P 1/HNNeul P3G
] . !. DrZOASACZF+6XxaOD5gloMYSCYiJdT:; zYa?nquiqSCbWKcM?NHWFzCMIEWbmwoEuBFjaQGPUuqHZgOsLSaMHTTrquoKzszﬂqTGSgryoquKHONpisGMGAEuVNJx1 aRVJVSZuW

ch d g=={VOMIPWWGIZUdqRwaG VoL wazWAShVgbkAZzI4KuGOMABERHd+ BCIOct xkaliR9yechNH1 4PPITbg Nzbavw73F GDAWDMF FemuggeSg |LUECCEdGRA1sKTWKIgIS/8XDSDYI0
" . I IWWOOGLWWWEGBVNmnCAGWY/IMAA Rqu5sHICxDS0A4q0.qvrSV.ibmMEINOKELIGhObdZ Ty AzrwhVEQKY SpUbEAUNS32rrbyy DY TMinkjPipSBmhXvaaGMINMwP R7yekjgpyagm Y4q
% LW ohiTv122cCHXBUERyBeAI208INRIOIGNZWpr2tDNIIdpeRGZqnVvyG1 1 SainYBNMcYig==|
g 1 No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000717964008

Fecha y Hora de Certificacion: 2025-09-20T19:47:09
RFC del Proveedor de Gertificacion: SIF0403229F9

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfidi:Comprobante Exportacion="01" LugarExpedicion="94500" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="545.00" Moneda-"MXN" SubTotal- "469.83"
CondicionesDePage—"Contado”
Certiﬁcado="MIIG[jCCBAqgAw[BAgIUMDAwMDEwMDAwMDAJMDQSMzg4MDYwDQYJKoZ[hchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUw
NoCertificado="00001000000704938806" FormaPago—"01"
Sello="aRki+hVq355XBEKBE2SeP3C9iMqK jgzi0rtG+zHMN AulCOS5022v+iTLjANSSBNWOG6] VEX jaF XAtIW0B95+2zyzuB8Xd8r3F3CL2 Vs V/IRMNFed [VivW4r
Fecha "2025-09-20T19:47:07" Folio="179424" Version="4.0" xsi-schemaLocatior="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:/iwww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" xmins:xsi="http Jiwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins cidi="http:/fwww.sat.gob.mx/efd/4">
<cfdi.Emisor RegimenFiscal="601" Nombre-"HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA" Rfc="HVC7808246C8"/>
<¢fdi Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor-"91017"
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepte Objetolmp="02" Importe="469.83" VelorUnitario="469.83" Descripcion="Consumo’ Unidad="NA" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.600"
Noldentificacion="SER" ClaveProdServ="80101501">
- <cfdiImpuestos>
- <cfdi-Traslados>
<cfdi Traglado Importz="75.17" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto—"002" Base: "469.83"/>
<sefdi Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</¢fdi;Concepto~
<fcfdi:Conceptos>
<¢fdi Impuestos TotallmpuestosTrasladados="73.17"~
- <cfdi:Trastados>
<ctdi-Traslado Importe="75.17" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto--"{(H)2" Base="469.83" >
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<¢fdi Complemento~
<tfd: TimbreFiscalDigital Version-"1.1" xsi schemalocation~"http:/www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gzob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalTimb reFiscalDigitalvll.xsd”
SelloSAT- "V{IM]PWWGIZL'dqquGVoLw82WAs3hVnqbkAZzl4KuGQMn6E3RHd+8CjOchkqﬁRle'eehNHMPPilbg.]sz4vw1’3FGDdW’DmFFe|
NoCertificadoSAT="000010{{{}G0717964008"
SelloCFD-"aRkithVg355XBEKBE 25cPSCHMqKjgzl0rtG+zHMN/dulC 05022v+HTLJANSIBNWOG] VIX jaFXAtIWOBY5 ++2zyzu BEXd8r3F3ICZ2VsV/
RfcProvCertif="SIF0403229F9" FechaTimbrado="2025-09-20T19:47:09" UUID="62683DD3-6F BC-4CDC-BD08-2B1SF737F27A"
xmins:tid="http://www.sat.geb.mx/FimbreFiscalDigital"/~
</cfdi:Complemento>
</efdi: Comprobante=

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 22/09/2025



22/9i25,.11:41 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 23sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

HVC7808246C8 HOTEL VIRREYNAL DE
CORDOBA

Folio fiscal Fecha de expedicién

62683DD3-6FBC-4CDC-BD08- 2025-09-20T19:47:07
2B15F737F27A

Total del CFDI Efecto del comprobante

$545.00 Ingreso

hitps://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
20T19:47:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SIF0403229F9

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7




ADO

szsimons INNINHNAIN

] No. Falio No. Operacidn
mlﬁawi%:m 110164277164 200132051618
oo SERVICICY SERVICE VIAJE TRAVEL
XA TR AL PRIMERA 25615
DESTING'TO
CORDOR PRECIO TOTALI PRICE
CI]. g . 2
ASIENTO'SEAT | FECHA/DATE $ 25900 F

‘ USTED AHORRO' YOU SAVED
2 8 l MIE 17 SEP 25 $79.00
‘ LBV UL PAGO PAYMENT
covPRAANTIGPADA  07:00 MANANA TARJETA DE CREDITO

muestra tu identificacion que lo acredile

J m_nun o
~% A . i DEJATU VIAJE i
#YallayAlgoMejor [ § g @NUESTRAS MANOS  “000

e bie ¢S g e

Ty Tiermps

i
e st e f

AUTOBUSES DE ORIENTEADO, S. A. DEC. V.

Su bolelo es su sequre de viajora. Vilido para fa fecha y hora indizada, Autos Pullman SA. de CV. no es fa transportista, ri prasta o servicia pr 1o que no exista maguna oligasicn o solidaridad &n comun conla
transportista. Mencion solo para efectos fiscalos en Lgrminos dal Art.72 de |a Lay del ISR RFG APUBADBA0KYE Cusiquer daracho u obligacién relacionados, directa B Indirectamente con |8 prestecuin de este
servicio, incluyendo pagss ¢ ones, se regiran y reslverdn confarme a 1a legislacidn civil faderal y ante los tribunales competentes del fuero faderal ublcados en Pachuca de Seto, Estado de Hdalgo,
Mexico renunciando a cusigquier otra Ley o jurisdicgidn o compelzncia, nadonal o jera, que pudiese corresponder por domicilic de las partes, nacicnalidad o por otra causa.

B transportista na responderd por culpa o negligencia de |a victima, casa fortuils, m fuarza mayor, ni por culpa de tercercs. Do, v Agmdn gue fisns Ya trensportista para tndas jos sfectos: Bivi. Javier Riyo
Gimez, s/n Col Cuesto, Pachuca, Hga (Cantral de Autabuses de Pachuca)

Bolelo cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salids dol viae, comgrada en tequilla. Pera bolelos sdqu ridos en Bdo.com.mx ADOmeni contacia 8 HOLA. No hay penalizasidn al cancelsr Al adguirtr su
boleto de viae, of pasajero SoMpla axpresa y anficipadaments que, BN €380 da cancelacisn o iransfarencia dal mismo, 1a devolucin a faver dal pasajero ss hard a travie de SALDDMAX

Na es cancelsble bolelo Bhardags o loe boleios can (hmpra Anticipada o Compra ton Tigmpo debrdo al precio prefarancial clorgack, Boleto Transferilie 8dla en 1agquilta 60 min despuds de ta compra y 30 rmin
antes d6 18 hore de |a salida del viajs por fechs hora! marcal of igen/ desting, pagendo la diferencia A terifa dispenibls vigente.

Hasgla 25 kg de adqu:paje sin costo En caso de pdrdida Se page. hasta 50 UMAS por pasajero y tontra antrega de cordrasefla ds squatdls, sin que [a trengportista tengs rasponsabil dad alguna por ol conteride del
equipaje o ariiculus cividedas.

Mudas, quejas y sugerencias secribe a HOLA saluc:onashola@edo com mx o al CHAT hola.ada.commi an un horeric de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lu
on tus ditas fiscales https/ facturagrupoado.com.mud FETFS (excepts boleta manual) y en taquila de I2s principeles terminales. Términgg y con

res a Sabadc y 98 07.00 hws 8 2100 hrs jos [eminges. Facthure
diciones en httpsj'fwwwadommmmermimsywuidnnee.l

-]




ALUTOS PULLMAN

ARTILLEAOS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombve de Sucursal:  APSA No. de Factura i 110164277164
Expedido en: ARTILLEROS Me. 123, Col. 7 DE JULIO .
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO C.P. 15380 Serie: AP

RF.C Clents: SFPOO0S20C28
Lugar de expedicion;  C.P. 15390 Referencia: 1101684277164
Fecha: 18-08-2025 Fecha y Hora: 2025.-09-18T07:08:13
Verdido a: Uso GFDI:  03-Gastos en general

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION |
Regimen Fisczl Receplor: 603-Personas Morales con Fines no Lucralivos

Domicilio: AY. XALAPA No. 301 , Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICQ G.P. 91017
C.P. Receptor: 9117

Exporacién:  01-No aplica

Cantigad  Clave Unidad  Unidad  Clava SAT Descripcion Pracio Unitario Importe Descuento Pl
1 E48 |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $223.28 $223.28 $0.00 02
SERVICID PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADOD
XALAPA-CORDODEA FOL 110184277184
ASIENTO, 28 17/09/2028

Forma de Pago:  04-Tarjeta de crédito Importe Exento: $0.00
g XN EFECTOS FISCALES AL PAGO Imports Tasa 0%: L
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: $223.28
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total §223.28
Nimero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
Importe can latra: weamrrnreseren DOGCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 007100 IVA 16%: $35.72
M N s ambstmtiars IVA Retenida: $0.00
Qbservaciones Descuents: $0.00
Total: $258.00

Tuxlos fos servicios que ampara esta Faciura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unides Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercic, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
a inds con la p ién de este servicio, se regira conl 2 1a legislacién aplicable en el Estade de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por fos tibunales competentes en la
Gludad de Pachuea de Soto, Estado de Hidalgo, lande a ier otra ley o jurisdiccién o ja, nacional o exiranjera, que pudiere correspander por razén de domicilio, nacionahidad o
cualquier ofra causa, en &l entendido de que el fransportista no respandera por culpa o negligencia inexcusable de Ia victima, caso forfuita, ni fiserza mayor. Domiciiio para todos jos efectes: Boulevard
Javier rojo Géenaz &/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

3F48D763-72FC-4619-9F45-E785A4E2800D

0O001000000708361008 00001000000717765038
2025-09-16TO7:08:14 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compli to de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1da1

|11.1|3F48D763-72FC-4619-9F45-E785A4E260DD]9/16/2025 7:08: 14

AM|INTD20124V52|loyWuybhngZ4DnAT Yoz2bbIB45¥wa7ad AKXKAgr 1 Kyb2LiK2Wmej8YalmDBIgZY! WOXSDGKERDRImpxuDIKS43maaB3zg3EEUSNKAIO+pFIF3CoQUUMTFNAL/BIIHzoS phiim
514 XMCO+13UQ3WhVIuGE7QHGowmIhAgVzZJdaiAqzQATOGZCo1phoZwSXyz YiknhUjzy AP e 2yhHH IXIzMTkBoe63a7RGUWLEH GolwBVizVikowkKGadhw1 SEKz40S9ruuF ASmXIA70mJo-+ky YNmOga
4KE{iBe5s2ieNd3bp8pPBIWSURFHpeIMkgBJDifSixBeZ7JUR GQ==[00001000000708361008]|

Sello Digital del Emisor:

by WurybhngZ4DnATYoz2bbIBASVWITaIAIIXKAGr Kyb2L K2 Wme9¥ai mDBIgZYwCxSDGKERDRIMpxuDifKS43maaB3zg3ESLIS NKAIO+ pFIFACoQUELIn TENALVBAIH200 phKm 1« XMCO + 13UCkwh
VkuQOTQHGowmIhAqVzJdaiAgzQATDIGZC o phaZws XyzY KnhUizyAPa2yhHHIXIZMITkBge62a7 RGUvrL ziGalwBVizVikowiKGgdhw tsEKzdaS aruuFABm XI70m.o+/ky YNmOqadKE ] BeSs2ieNd3ups

pPEIwSURFHcIMKqB DHSKXBeZ7JUPG Q== o

Selio Digital del SAT: %
[

bqBBkeKkpiWT+dsUKDFPNS+ YD RdjviX+X/UdCUdUhvdeionipgHSG2ONIT wZYzEelqYJAVOZIre: T140 qulEAIhOFK?AuIXRmOHGIu?TYFHyneMCUanONFmJiDquljzyﬁlaEVvay

4134+ 0MOrR2HMIBoIEVvOBRIQUENGFfyeXPC1OXIgFEWm2eCm5RaB 257 haqdAF82I YUBIgkAC Oy SCUGGARWESHUABKIIRIzagUCHbtimmcNZaLInbikZY JeytWiyviPOAFtAc4 GCZa8TSPIEPWOGH
R7Z6t5P2uplyZKEB +7098as7M 10==

Este ducumento &s una fepresentacion impresa da un CFDI




22/9/25,11:41

HACIENDA g: SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUG40930KV9

Folio fiscal

3F48D763-72FC4619-9F45-
E785A4E280DD

Total del CFDI

$259.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-09-18T07:08:13

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi facturaelecironica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
18TQ7:08:14

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11



Péagina 1 de 1

<Txml version"1.0" encoding="UTF-8"?=>
<cfdi: Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/4" xsi:svizemal ocation="hetp:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/efdv40.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion"15390" MetodoPago="PUE"
Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="259.00" TipoCambio "1" Moneda="MXN" SubTotal="223.28" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION"
Certificado="MIIGBDCCA+ysAwIBAgIUMDA wMDEwMDAwMDA3IMTe3NjUwMzgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwge GVMTUwMwYDVQQDDCxBQYBER Uwy
NoCertificado="00001000000717765038" FormaPago="04"
Sello="byWuybhngZ4DnATYez2bbIB45V w9723 AI0XKIOr1 Kyb2 L K2iWmej9Yatjm DBIgZY wCxSDGKORDRImpxn0IfKS43m aaB3zgSE6USNKAIO+pFIF3CoQL
Fecha "2025-02-18T07:08:13" Folio- "110164277164" Serie ="AP" Version="4.0">
<¢fdi Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN" Rfc-"APUG40930KVY"
<cfdi Receptor Nombre -"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor—"603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi.Conceptos>
- <cfdi:Concepte Objetolmyp"92" Importe="223.28" ValarUnitarjo="223.28" Descripcion- "SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADOQ XALAPA-CORDOBA FOL. 110164277164 ASIENTO. 28 17/09/2025" Unidad"UNIDAD DE SERVICIO"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ—"78111802">
- «cfdi:lmpuestos>
- <cfdi Traslados>
~cfdi* Traslado Importe-"35.72" TasaOCuota~"0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto—"002" Base="223.28"
<fcfdi: Traslados>
</cfds: Impuestos>
cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos->
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="35.72">
- <cfdi Traslados>
<¢fdi Traslado Importe="35.72" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002" Base="223.28" >
</cfdi Traslados>
<fefdi:impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_tnternet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmlns: tfd="hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital"
SelloSAT - "bqBBkeKkpiWT+4sUkbFPnS+rYxDRAjviIX+X/UdCLIdUhvdeionipg HSC 2QNITWZ YzEelg YJAV0z9r6vsyoT1403ruXcn0S6m+Lq/I2ZAlR
NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
3elloCFD- "by\VuybImqZ4DnATYuzZbb[B45Vw9733A[0XK39rlebZLjKZinengatjm DBIgZ YwCxSDGKORDRImpxuMfKS43maaB32g3EGUSNI
RicProvCertift "INT020124V62" FechaTimbrado="2025-09-18T07:08:14" UUID="3F48D763-72FC-4619-9F45-E785A4E280DD" />~
<jefdi:Complemento=
- <cfdi:Addenda xsi:schemalocation="https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd " xinlns: if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos”>
- <if Facturalnterfactura 1d-"24442380" TipoDocumento—"Factura” TipoDocumentold'0">
<if:Emisor RI-"0114418" >
<if Receptor R1="9924820393" Activo="False"
<if:Encabezado LugarExpadicion="15390" Total="259,00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTutal="223.28" Fecha: "2025-09-18T07:08:13"
Folio="110164277164" Serie="AP" DomicilioFiscalReceptor-"91017" UUID=-"3F48D763-72FC-4619-9F45-E785A4E280DD" TipoDocumento="Factura”
importeConk etra: "k xAkickkikkii i+ *DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MLN.
cadenaOriginal Emisor="{|4.H{ AP[110164277164|2025-09-18T07:08:13]04/00001000000717765038|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICTON|223.28[MXN]1|259.00/1|81|PUE|15390{APUG40930KVIHAUTOS PULLMAN[624]SFP000520C28/|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION[91017|603|G03[78111802]1|E48]UNIDAD DE SERVICIOISERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110164277164 ASIENTO. 28
17/05/2025|223.28)223.28)02[223.28]002[Tasa]0. 160000{35.72[223,28(002 Tasa|0. 160000{35.72)35.72||" cadenaOriginal Timbre-"|{1.13F48D763-72FC-4619-
9F45-E785A4E280DD[2025-09-
18T0‘7:08:i4|INTﬂZ()124V62]byWuybl1an4DnATYorlbb1345Vw97a3AIﬂXK39rlKyb2LjKZinej9YatjmDBIgZYwaSDGK6RDR]mpxuﬂ[fKS43n
cadenaOriginal--"||1.1|3F48D763-72FC-4619-9F45-E785A4E280DD)|2025-09-
18T07:08:14|INT020124V62|hyWuybhnqZ4DnATYu?2IJblB45Vw97a3AIﬂXK39rlKbeLjK.Zin:nej9YatjmDB[gZYwaSDGKﬁRDR]mpxuﬂ[lKS43n
cfdiRegimenFiscalReceptor="603" cfdiExportacion="01" ¢fdiUsoCFDIDesc -"G03 Gastos en general.” cfdiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito”
VersionCFDI="4.0" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPage-"04" cfdiUsoCFDI-"G03" SubTotalBase15-223.28" SubTotalBase0="0.00"
SubTotalBaseExenta="0.00" Ival 6Label="TVA 16%:" ImporteTasai6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentaLabel="Importe Exento:"
ImporteTasa0Label-"Importe Tasa 0%:" EmailTracking~"bdl_92@hotmail.com” Observaciones5="Todos los servicios que ampara esta Factura estdn
sujetos o la legislacién de los Estades Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e
indirectamente con Ia prestacion de este servicio, se regird conforme 2 Ia legislkacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se
resolvers por los tribunates competentes en ka Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renunciande a cualquier otrz ley o jurisdiecién o
competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el
transportista no responders por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayer. Domitilio para todos los efectos:
Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)” Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL
PAGO" 1dDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal "APSA" FolioReferencia~“110164277164" formaDePago="04"
[VA15="35.72" FolwManual -"110164277164" I[VAPCT="16" Iva="35.72" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesoid- "1"
Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status—"1" MonedaDesc-"Pesos” MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8BSF-19A9125F27AA"
SericFolio="AP-110164277164" FolioSerie="110164277164-AP" Templateld: "789976" Idinterno="24442380">
- <if:Cuerpo Importe="223.28" Cantidad-"1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIGS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110164277164 ASIENTO., 28 17/09/2025" UnidzdMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiObjetolmp="02" cftiClaveUnidad—"E48" cidiClaveProdServ=" 78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUmtano="223,28"
Concepto-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL.
110164277164 ASIENTO, 28 17/09/2025" Renglon-"1">
<if- Traslado cfdilmporte~"35.72" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdi TipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto-"002" cidiBase="223.28"
CodigoMultiple"TrasladoConcepto™/>
</if:Cuerpo>
<1f:Pncabezado>
fif:Facturalnterfactura=>
</cfdi: Addenda>
<fefdi:Comprobante>
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OMNIBUS CENTRO SUR

RFC: OCS581002aM3

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 94620
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

- 55198
22/8/2025 10:02:17

Forma de pago 01 - Efectivo

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano ipo de cambio:
Expartacion: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
BF.C: SFP0O00520C28 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general,
Domicllio fiscal: 91017 Régimen fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativas

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos
Unidad 5AT Producto/Servicio Descripcion Unitario
TRANSPORTE
E48 - 78111802 - Servicios  TERRESTRE DE 002 - IVA-
1.00 . Unidad de  de buses con horarios ~ PERSONAL 291.2800 0.00 46.62 291.38
senvitio programades GRAVADOCS 16 L
%
TRESCIENTOS TREINTA, Y OCHO PESDS 00/100 M.N. Subtotal 291.38
Impuestos Trasladados 46,62
Total 338.00
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000705507283

Falio fiscal 1A079C39-BF88-4DB2-A248-67984A0D13C3
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacion Septiembre 22 2025 - 10;02:19

£ste documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
VOdUeBmWBI7UAFAHKV7hArSQC+oVBFQIZMBIEici8wjLgbBcm+1iGo0KUdBjx+u7PXjyKMek5P7pcX)1BmAGDg
IrtjBGZDATgmEVLvaveTJmRByidl.lBmGRvEEuImaDCqLBH[LpDIISLrtAgvnhMenCWDAAPLLnIIieEhEgSIIG
F7yag/T k+TVPZChxyBNIXGEFIKpyMX3srKp2W+syJKEHU351bMhSTZFz9{0pQOeTj2U152E1T?P0uULYEuarBst
w4E5XPO0FPjJnkMkaTL?yHHIaYtrﬁQTEJquuslBOsvthCijthVSbSUnuYTNRLXBCIkY47TCPrIaQI3x ==

AYIchbaEFw2IsRrQaK9iwPNmowaUosjqu7AlkPIPacsXnfSdyaldgaziagS1¥3an7H1H11scwoyhlvheZs

gSM PI!.ﬂ5+IJ2UDVvhxssz.lthl:QhUSﬂuNhuEZ1wV3mlqbf82]4UODBiNTGSVdeSB&3GYOJN97'rl|5h
NdGKM:tX+p/aXPWh6rzzpDBG:ySoZUmL46XGu4v0.GerfA17PvaEpTFODSQIinESPthIdeaPs{SeWt
DGBg+UTIuE5M4Ava|5tvuTgfnZFPFwZRdthW+vNe34PtzSSz2NGS+IYXPEE41UVnU93MRRU\'eI(5mTHh
FHP2OIEWLA?ITWdkSfNG==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| |1.1|1A079C39-BFSS-4DBI-A243-E?984A0019CEi2025~09~22TiCI:02:19| MASOB10247C0|VOdU
eBrmWBITUATAHKVTBArSQC+oVEFQI2MSIEiciBwiLgb8cm+1iGo0KUd6)x+u7PXjyKMekSP7pcXI18MAG
Pqirg8d204TgmEVLvaveTIroRByid1) BmGRVEEUImMaDCLB++ILpOil8LrcAgyohMenCWOAAPLLNRie

EhEgS/1677yag/ Tk+TVpZclxyBNIxG EfOKpviMX3srKp2 whsyl KEHO351bMhSTZFz2§0pQ0cTj2U152€1
T7POULYEUarBsfw4ESXPOCFPjInkMKf57L7yHH/aYtr69T6)gqRuUs180svhglCjSfY VS5 UooYTNRL =
ABE/KYATTCPNa/3x0==|00001003000709122898] | :,




22/9/25, 11:42 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 28sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén soccial RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
QCS59581002QM8 OMNIBUS CENTRO SUR  SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
1A079C39-BF88-4DB2-A248- 2025-09-22T10:02:17 2025-09- MAS0810247C0
67984A0D19C8 227T10:02:19
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidén
$338.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion—"94620" MetodoPago—"PUE" E sportacion- 01" TipoDeComprobante="I" Total="338.00" Moneda="MXN" SubTotal="291,38"
Cenificado~ "MIIGGTCCBAGgAWIBAgIUMDAwMDEwMDAwWMDAIMDUI MDcyODMw])QYJKnZIhchAQELBQAwggGVMTUwaY])VQQDDCxBQyBERI

NoCertificado="00001000000705507283" FormaPago="01"
Sellos "VOdUeBmWBJTUATAHKV7bArSQC+o VbFQI2ZMSiEici8wjLgb8cm+1 iCo0KUd6x+u7PX jyKMekSP7pcXT1BmAGDgirtj8d204TgmEVLvaveTJroRByid1J1
Fecha="2025-09-22T10:02:17" Folic="55198" Version="4.0" xsi:schemal ocation: "http=/fwww.sat.zob.mx/cfd/4 hitp fiwww.sat.gobmx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"
xmlnsxsi="http:/werw.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi "http://www.sat.gob.mx/efd /4"
<efdi-Emisor Nombre="OMNIBUS CENTRO SUR" Rfc-"0CS98£002QM8" RegimenFiscal="624"">
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Ric="SFP000520C28" UsoCFDI

DomicilioFiscalReceptor="81017"/>

- <efdi Conceptos
. <cfdizConcepto Objetolmp="02" Importe="291.38" ValorUmitario -"291.38" Descripeion="TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAL GRAVADOS 16
%" Noldentificacion="00011" Cantidad="1.00" ClaveUnidag-"E48" ClaveProdServ"78111802"-
- <cfdi:Impuestos=>
- <cfdi:Traslados-
<¢fdi: Trasiado Importe46.62" TasaOCuoia="0,160000" TipoFactor "Tasa” Impuesio~"002" Base="291.38" >
</cfdi; Traslados>
</cfdi: Impuestos=
<fcfidi Concepto=
</cfdi.Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="46.62">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi- Traslado Importe="46.62" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002" Base-"291.38"/>
<fcfdi Traslados>
ctdr Impuestos=

- <cfdi:Complemento>
1fd: TimbreFiscalDigitat Version="1.1" xsi:schemal.ocation: "hitp:/fwww.saLgob.mx/TimbreFiscalDigital

bttp:itwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/T! imbreFiscalDigitat/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" xmins:xsi

instance"
SelloSAT="A YichaEFw2IsRrQaK9iwPNmow4 Uo%jqu7AIkPIP4csXnfSdyzldgaziagh 1Y3nTHIH1 1scwoybJvheZsgSMP/1QS+LI2UQVyhxs2ysIkeQhl

MoCertificadeSAT="00001000000709182858"
SelloCFI> "VOdUeBmW'BJ?UAfAHkV’?bArSQC+0VbFQ[2MSiEici8ijgb8¢m+1iGoOKUdﬁjx+u7PijKMek5P7chJ 1BmAGDqirtj8d204TgmEVL:

RicProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2025-09-22T10:02:19" UUID="1A079C39-BF 88-4D B2-A248-67984A0D19C8"
xmins tfd="hitp:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" >
</¢fdi:Complemento>
</cfdi: Comprobante>

"G03" RegimenFiscalReceptor="603"

"http:/fwww.wlorg/2001/ XM LSchema-
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SEFIPLAN
VERAcRuz ECRETA r_?oon: INANZAS

2024 - 2030

RELACTON DETALLADA DE VIATICCS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010363 Clave 379001

DATOS DEL VIATICANTE

Nombre: ¢. ERASTO JARVIO OSORIO R.F.C.: JAQEBA0726UWS
Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 851981

rrea de adscripci6r SUBDIRECCION DE VISITAS DOMICILIARTAS Y REVISIONES DE GABINETE

T
Oficio de Comisién VDyRG/3034/2025 De Fecha: [ [ 127 | =2 | =o2s]
— M A

=peclaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Piblicos.
que la relacifn de gastos gue presento, se refiere a erogaciones realizad en el d pefio de la comisién que se wmenciona y que
por motivos de fusrza mayor no #e fue posible recabar la documentacion comprebatoria cerrespondienten.

Lugar y Fecha: CORDOBA Y ORIZABA, VER. DEL 17 AL 1% DE SEFTIEMBRE DE 2025

Gastos No Comprobados
CORCEFTO MONTO MOTIVOS
SERVICIO DE TAXIS 546.00| LEVANTAR ACTA FINAL ORDEN 2024-65-VRM Y PROCEDIMLENTOS
ORDEN 2025-8-VRM.

Cy
irma del Conmisionado SUBDIRECTORA DE VI Y REVISIONES DE

e La suma de log wiiticos comprobatorics y el monto de los viiticos erogadce sin documentacién comprobatoria no debe expeder el monto establecide

en la tarifa correspendiente.

] P 91017, wpa Enrig 3 von R
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2024 - 2030 .

BUENO POR: ¥ 546.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la
cantidad de $546.00 (quinientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.) por concepto de
gastos por taxis utilizados en la comision del 17 al 19 de septiembre, en las ciudades de

Cordoba y Orizaba, Ver. como se indica a continuacion:

DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Del hotel al domicilio del contribuyente $ 60.00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00
DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
Del hotel al domicilio del contribuyente $ 60.00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00
DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
Del hotel al domicilio del contribuyente $ 60.00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00

TOTAL: $ 546.00

ATENTAMENTE
Q
C. EﬁSTO JARVIO OSORIO

“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN” N
oy nul -. .Zm. idad ‘ci;:. Pe 5 17, E ryy i .o
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